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iEEI lrnpor.Ho: raccoeHx nocrynnexri e 6rcA:xer AnexcaHApoecxoro xyHrqrnansuoro orpyra Craepononucroro rpaf,

1 nDorHo3 KaccoBbrx nocrynnexni no AoxoAar e 6DAxer ArrercaHApoBc(oro tyHxqrnanbHoro olPyE CEgPgleM
x 0'l .01.01 804 204 610,49 6tt 241 684,07 76,O10/o 605 7A6 257 ,47 611 241 684,07 '100,90%

x 01.02.04 3 583 710,00 3 283 710,00 9'1,630/o 3 283 710,00 3 283 710,00 100,000/o

x 01.02.05 2 992 600,00 2278l,/o,84 76,'150/o 2 278 030,88 2 278 8/0,58 100,04%

x 01.03.01 39 074 708,70 37 283 705,{ 95,42o/o 37 ?65 027,18 37 283705,40 100,05%

x 01.03.06 1 027 343 539,01 729 550 330,72 71 ,O10/o 726 485 64',t.42 729 550 330,72 100.42%

x 01 .03.15 2 05't 975.49 2 051 975,49 '100,000/o 205't 975,49 2 051 975,49 1 00,00%

l,lToro no noApa3Aeny 1.1 1 879 251 1/(l,69 I 385 690 246,56 73,71Yt 1 377 150 642,4 I 385 690 245,55 100,62%

Bcero no Pa3aeny I x 1 879 251 1€,69 1 385 690 2.16,56 73,74./t 1377 lfi61.2,4 1 385 690 245,56 100,62%

paeAen 2. nporHo3 xaccoBbtx BHnnar no pacxoAar 6rcgxera AnexcafiApoBcKoro ryHllqxnanbHoro orPyra CraBpononbcroro xpat

hcnonsutenu: l-naaxuti cnequanucr orgena nnaH[poBaH].lf, ,

aHantt3a u rcnonHeHHn 6to.[)Kera
(Aonxaiocrb)

1O.A. flxuuexro

%)
\/1,,d_,,'

(pacuJ!rOpoBKa no4nrcu)

2.1nporHo3raccoBblxBHnnaTnopacxoAax6.oA,..efa@orooxpyracraapononucrororpag,,
x 01.01 .01 808 833 830,49 576 919 912,28 71,330k 577 042 997,08 576 919 912,28 99,980/o

x 01.01.1 I 2 681 827.71 I 200 647,98 44,77o/o 1 202 261 ,14 1 200 6,47,98 99,8701

X 01.01.12 21 67A 571,25 17 994 327,49 83,0001 1A O2A 437,26 17 994327,49 99.810t

x 01.02.04 3 583 710,00 3 283 710,00 91.63% 3 283 7'10,00 3 283 710,00 100,0001

X 01 .02.05 3 0'18 212,87 2 100 386,05 69,5901 2 100 386,05 2 100 386,05 100,00%

x 01.03.01 40 328 366,90 37 283 705,40 92,45o/o 37 283 905,40 37 283705,40 'r 00,0070

x 01.03.06 1 032 394 929,50 731 334 705,69 70,840/o 731 472 267 ,14 731 334 705,69 99,98%

x o'1.03.15 2 051 975,49 2 051 975,49 '100,00% 2 051 975,49 2 051 975,49 '100,00%

llroro no noapa3Aeny 2.1 1 911 571 421,21 1 372 169 370,38 71,67Yo I 372 46s 939,56 I 372 169 370,38 99,98%

Bcero no pa3Aeny2 | x 1 911571 421,21 1 372 169 370,38 71,67y. { 372 455 939,56 I 372 169 370,38 99,98%

,tro


